

# **EAM HOLDING ApS**

Fredensvej 15  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2017**

**Eddie A. Madsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EAM HOLDING ApS Fredensvej 15 4180 Sorø
	CVR-nr: 26384885 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Gl. Torv 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytorv 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et overskud efter skat på tkr. 1.023, hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

## Forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et resultat på 50 tkr. for 2017.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsindtægter .....		61.833	62.661
Andre eksterne omkostninger .....		-20.251	-25.703
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>41.582</b>	<b>36.958</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>41.582</b>	<b>36.958</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		993.355	241.256
Andre finansielle indtægter .....		14	15
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.028	-32.006
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.031.923</b>	<b>246.223</b>
Skat af årets resultat .....	1	-8.536	-1.199
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.023.387</b>	<b>245.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.000	210.000
Overført resultat .....		971.387	35.024
<b>I alt .....</b>		<b>1.023.387</b>	<b>245.024</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>300.000</b>
Tilgodehavende skat .....		935	4.892
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>935</b>	<b>4.892</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.610.472	1.714.412
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.610.472</b>	<b>1.714.412</b>
Likvide beholdninger .....		291.743	31.464
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.903.150</b>	<b>1.750.768</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.903.150</b>	<b>2.050.768</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.670.280	1.698.893
Forslag til udbytte .....		52.000	210.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.847.280</b>	<b>2.033.893</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.870	16.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.870</b>	<b>16.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.870</b>	<b>16.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.903.150</b>	<b>2.050.768</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.698.893	210.000	2.033.893
Betalt udbytte .....	0	0	-210.000	-210.000
Årets resultat .....	0	971.387	52.000	1.023.387
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.670.280	52.000	2.847.280

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.536	1.199
	<u>8.536</u>	<u>1.199</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre værdipapirer kr.</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2016	300.000
Årets afgang	-300.000
<b>Anskaffelsessum 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.